

Szumny Jubileusz i gala piłkarska

Data publikacji: 18.12.2017 11:30

Zebrzydowicka "Spójnia" to klub z tradycjami, pomysłami, długą historią i ambitnymi planami w której szkolenie młodzieży jest bardzo ważnym punktem. Udowodniły to zorganizowane gale... W sobotę 16.12.2017 odbył się Jubileusz 85-lecia klubu, zaś w niedzielę dla Szkół Piłkarskiej: I Gala Świąteczna, podczas której sala pękała w szwach od młodych adeptów piłki oraz ich rodziców.

Obchody jubileuszowe rozpoczęła msza święta, po której zebrani przeszli do Sali Widowiskowej przy GOK w Zebrzydowicach. Na sobotniej uroczystości nie zabrakło ważnych osobistości. Polski Związek Piłki Nożnej reprezentował członek zarządu, prezes Śląskiego Związku Piłki Nożnej Henryk Kula. Beskidzki Okręgowy Związek Piłki Nożnej reprezentował jego prezes Czesław Biskup, a prezes Podokręgu Skoczów Bogusław Walica pełnił jednocześnie honory gospodarza, gdyż w Zebrzydowicach na co dzień mieszka.

Na początku spotkania jubileuszowego krótki rys historyczny 85-latką przedstawił prezes klubu Wojciech Giza, Po przedstawieniu historii klubu uhonorowano najbardziej zasłużonych w jego rozwój działaczy i piłkarzy. Odznaki Honorowe Beskidzkiego Okręgowego Związku Piłki Nożnej otrzymali: Marek Lipka, Leszek Pielczyk i Jacek Wachtarczyk. Odznakami Honorowymi Śląskiego Związku Piłki Nożnej wyróżnieni zostali – brązowymi: Grzegorz Kopiec i Piotr Morcinek, srebrnymi: Czesław Biegun, Wojciech Giza, Tadeusz Guz, Karol Janiszewski, Tomasz Mrówka i Krzysztof Klejczyk oraz złotymi: Mariusz Szczęsny i Henryk Fiedor. A Odznaki Honorowe Polskiego Związku Piłki Nożnej odebrali: srebrną Roman Cichosz i Ireneusz Pyrchała oraz złotą Ireneusz Prostacki.

Klub przy okazji wydarzenia podziękował tym, , którzy najbardziej pomagają zebrzydowickiemu klubowi. Medalami „Zasłużony dla rozwoju klubu” zostali uhonorowani: Adam Nowak, Franciszek Pała, Henryk Giza, Sebastian Nowak, Dawid Piguła, Szymon Prostacki i Kacper Wachtarczyk.

Dyplomami wyróżnieni zostali sponsorzy i firmy oraz osoby prywatne wspierające klub: Gmina Zebrzydowice, Firmy Befton i Alarmadi, Składy Opałowe Stokłosa, Instal Centrum Grzegorz Wawrzacz, Tomplast Tomasz Pisarek, Mareks Mariusz Szczęsny, Pak-Fol Grzegorz Bieniak, Piekarnia Zebrzydowice, Restautacja La Mirage Henryk Czaja, Bar Stodoła, Henryk Morawiec, Mirosław Puzoń, Remigiusz Drewicz, Krzysztof Klejczyk, Maciej Pieszka, Dawid Kołodziej i Krystian Kroczek.

Z kolei w niedzielę 17 grudnia 2017 roku w Zebrzydowicach odbyła się **I Świąteczna Gala Piłkarska**, której organizatorem była Szkołka Piłkarska KSS Spójnia Zebrzydowice. nie zabrakło wyróżnień i nagród oraz upominków dla wszystkich członków szkółki. Wyróżnieni: Łukasz Lipka, Kacper Loter, Mateusz Sobczak, Karol Morcinek, Alan Zajac, Bartosz Pieczonka, Dawid Morawiec, Magda Piekarska, Szymon Paluch, Tymon Parypa, Jakub Owczarzy. Nagrody główne: 1. Odkrycie roku – Paweł Kawik, 2. Najlepszy bramkarz – Wojciech Zborek, 3. Najlepszy strzelec – Fabian Grzybek, 4. Najlepszy zawodnik – Krystian Karpeta oraz Kamil Kliś

(red)

